

# **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** ripristino pavimentazioni ammalorate e sanificazione ambienti c/o UT Avezzano

**COMMITTENTE:** Agenzia delle Entrate - DR Abruzzo

Data, 12/07/2017

**IL TECNICO**  
Arch. Flavio De Carolis

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 E.001.100.04 0.a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	15,85	792,50
2 E.001.100.20 0.a	Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... , compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico					20,00		
	SOMMANO m					20,00	1,40	28,00
3 E.001.140.01 0.a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti					90,00		
	SOMMANO m²					90,00	2,51	225,90
4 E.008.040.01 0.a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc. ... iastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	14,93	746,50
5 E.008.040.01 0.b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc. ... ienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO m²					100,00	1,29	129,00
6 E.009.030.04 0.a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1° scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera con collanti su ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	41,93	2'096,50
7 E.021.010.01 0.a	Preparazione di superficie murarie con: Preparazione di superficie murarie con: stuccatura e rasatura					90,00		
	SOMMANO m²					90,00	1,96	176,40
8 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con: Preparazione di superficie murarie con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi					90,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					90,00		4'194,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					90,00		4'194,80
	SOMMANO m²					90,00	1,33	119,70
9 E.021.010.02 0.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua: con applicazione di isolante acrilico all'acqua					90,00		
	SOMMANO m²					90,00	2,54	228,60
10 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne: con idropittura lavabile					90,00		
	SOMMANO m²					90,00	7,18	646,20
11 E.010.080.05 0.a	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: tinta unita e granigliato naturale					20,00		
	SOMMANO m					20,00	11,74	234,80
12 G.G.001	Trasporto a discarica del materiale di risulta comprensivo degli oneri di discarica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	60,00	60,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							5'484,10
	<b>TOTALE euro</b>							5'484,10
	Data, 12/07/2017							
	<b>Il Tecnico</b> Arch. Flavio De Carolis							
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							